UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA LẠC

Số:   89 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Lạc, ngày 18 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định thầu đơn vị mua sắm gà giống và thức ăn hỗn hợp cho gà thực

hiện Dự án ‘’ Đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo thuộc

Chương trình MTQG giảm nghèo giảm nghèo bền vững năm 2023 tại xã Hòa

Lạc’’.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/NĐ - CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn đơn vị;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm huy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ vào quyết định số: 88/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND xã Hòa

Lạc về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

Dự án ‘’ Đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình

MTQG giảm nghèo giảm nghèo bền vững năm 2023 tại xã Hòa Lạc’’.

Căn cứ phiếu báo giá của 3 đơn vị cung ứng: Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp Như

Gia; Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp Nguyên Công; Hợp tác xã sản xuất và kinh

doanh nông nghiệp sạch Thạch Tân.

Trên cơ sở cam kết của  đơn vị cung ứng với UBND xã Hòa Lạc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định lựa chọn đơn vị mua sắm gà giống và thức ăn hỗn hợp cho

gà thực hiện Dự án ‘’ Đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo thuộc

Chương trình MTQG giảm nghèo giảm nghèo bền vững năm 2023 tại xã Hòa

Lạc’’cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị được phê duyệt: Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp Như Gia.

2. Người đại diện: Ông Nguyễn Như Đức          Chức vụ: Giám đốc

3. Địa chỉ: Thôn 4, xã Cẩm Quang, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

4. Mã số thuế: 3002162114

5.Tài khoản:  9191999999          Mở tại Ngân hàng Vietcombank CN Hà Tĩnh

- PGD Cẩm Xuyên.

Điều 2: Giá trị hợp đồng, thời gian thực hiện và nguồn vốn:

Giá trị hợp đồng: 94.145.000 đồng

(Bằng chữ: Chín mươi bốn triệu một trăm bốn mươi lăm ngàn đồng), (Giá

trên đã bao gồm VAT)

Thời gian thực hiện: 7 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

    Nguồn vốn: Từ nguồn Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

năm 2023.

    Điều 3: Giao Công chức phụ trách: Tài chính - Kế toán, Văn hóa - Chính sách

căn cứ thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Tài chính - Kế toán, Văn hóa - Chính sách, đơn vị được

phê duyệt ở điều 1 và các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
 - CT, các PCT UB xã (b/c);

 - Đơn vị cung ứng;
 - Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Điền

		2023-12-18T16:52:18+0700

		2023-12-18T16:52:39+0700